ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE
“BERÇO DO ESTADO”

A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2018 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado da Prova Escrita Objetiva para o cargo de Motorista de Veículo Pesado –
Zona Rural, referente ao Teste Seletivo aberto pelo Edital de Teste Seletivo nº 001/2018, conforme abaixo
discriminado:

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

305372 ADAIR SANTOS BATISTA 09/08/1988 60,0 Classificado
305476 EULLER APARECIDO DE OLIVEIRA SILVA 29/10/1994 60,0 Classificado
305483 ADAO ALESSANDRO DE MELO 16/09/1984 55,0 Classificado
305913 ROBSON DANILO OLIVEIRA DIAS 27/04/1988 55,0 Classificado
306037 EZEQUIAS FERREIRA DE LIMA 08/03/1972 50,0 Classificado
305685 EULALIO DE MELO 12/02/1975 50,0 Classificado
305487 JOSE MARCIO MARTINEZ 23/08/1977 50,0 Classificado
305790 VALDINEI PEREIRA 10/02/1986 50,0 Classificado
305195 RODRIGO BISPO MBAEVE 19/03/1991 50,0 Classificado
306092 ROBERTO PIRES CEBALHO 21/09/1994 50,0 Classificado
305591 APARECIDO LIDUINO PROFETA DA CRUZ 09/12/1972 45,0 Classificado
306002 EDIR GOMES DA SILVA 04/07/1975 45,0 Classificado
305190 JOSUE RODRIGUES DE LIMA 02/02/1982 45,0 Classificado
305491 LUIZ MARCOS MELO MARQUES 06/04/1985 45,0 Classificado
305260 WEBER DOS SANTOS 15/04/1990 45,0 Classificado
305540 DJAMES PEREIRA DA SILVA 03/10/1962 40,0 16.
306014 JORGE RIBEIRO DE OLIVEIRA 28/04/1967 40,0 17.
305180 LUCIANO BARBOSA DA SILVA 17/09/1972 40,0 18.
305819 VALDECI MARTINS GUIMARAES 11/04/1974 40,0 19.
305479 GILSON POQUIVIQUI 25/09/1975 40,0 20.
305997 WALDINEZ DIAS DE QUEIROZ 09/10/1979 40,0 21.
305812 GEOVANE FRAZÃO RIBEIRO 09/01/1982 40,0 22.
305839 CARLOS MONTEIRO DE SOUZA 17/10/1988 40,0 23.
305989 MIZEQUIEL BORGES DA SILVA 10/01/1961 35,0 24.
305200 ARILDO BAMBIL ESPINDOLA 21/04/1967 35,0 25.
305783 VALDECIR DELFINO DAS NEVES 15/08/1974 35,0 26.
305556 BENJAMIM FILHO TOLEDO DE MELO 12/11/1978 35,0 27.
305447 INACIO MASSAI 21/02/1973 30,0 28.
305389 JOSILDO NERIS POHU 07/05/1981 30,0 29.
305392 JOAQUIM EVANGELISTA DA SILVA 07/05/1952 25,0 30.
305382 VILSON DA SILVA BISPO 29/12/1974 N/C Desclassificado
305337 JHONATTAN FERNANDES DOURADO 13/01/1994 N/C Desclassificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia

18 de fevereiro de 2018, com início às 13h00min (horário local), na Garagem da Prefeitura Municipal, em

Vila Bela da SS. Trindade – MT.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 18 de fevereiro de 2018.

Prefeito Municipal